2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2018г.                                                           № 90

О внесении изменений и дополнений в
Постановление администрации Пристенского
сельсовета от 18.06.2018г. №52
Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
« Перевод земель, находящихся в муниципальной
 собственности, за исключением земель
 сельскохозяйственного назначения,
из одной категории в другую»

   	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 года  N 172-ФЗ " О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую ", постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 15.10.2015 года N 74 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг",  на основании протеста прокурора  Пристенского района Курской области от 29.08.2018г №01-23, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод земель, находящихся в муниципальной  собственности, за исключением земель  сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую» утвержденный постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №52 от 18.06.2018г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                               С.Е.Некипелов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области
от 02 октября 2018г №90

Изменения, которые вносятся
в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной  собственности, за исключением земель  сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»

1. В пункте 2.6. 1. подпункт 4 - исключить;